

Munk ApS

Guldblommevej 16
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Erik Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munk ApS

Guldblommevej 16

4000 Roskilde

Telefonnummer: 21227716

e-mailadresse: erikmunk@hotmail.com

CVR-nr: 10520592

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt drive virksomhed med handel, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 104.223, som anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-198.013	-208.469
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.218	-99.153
Andre driftsomkostninger		4.275	
Resultat af ordinær primær drift		-306.956	-307.622
Andre finansielle indtægter		598.451	501.801
Andre finansielle omkostninger		-71.716	-63.832
Ordinært resultat før skat		219.779	130.347
Skat af årets resultat		-115.556	-10.822
Årets resultat		104.223	119.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-895.777	-880.475
I alt		104.223	119.525

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		989.133	989.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.947	330.890
Materielle anlægsaktiver i alt		1.380.080	1.320.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.273	86.945
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.273	86.945
Anlægsaktiver i alt		1.439.353	1.406.968
Tilgodehavende skat		14.874	60.840
Andre tilgodehavender		11.679	
Tilgodehavender i alt		26.553	60.840
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.505.220	11.416.144
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.505.220	11.416.144
Likvide beholdninger		238.702	1.098.479
Omsætningsaktiver i alt		11.770.475	12.575.463
Aktiver i alt		13.209.828	13.982.431

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		11.727.410	12.623.186
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		12.957.410	13.853.186
Hensættelse til udskudt skat		145.225	64.429
Hensatte forpligtelser i alt		145.225	64.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.193	64.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.193	64.816
Gældsforpligtelser i alt		107.193	64.816
Passiver i alt		13.209.828	13.982.431

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret